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8 grudnia 2009

Recital Fortepianowy Marcina Fleszara

15 grudnia, Kielce

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza we wtorek, 15 grudnia o godz. 18.00 na Recital
Fortepianowy Marcina Fleszara – laureat Ogólnopolskiego Konkursu Pianistycznego
im. F. Chopina – Warszawa 2008. Bilety w cenie: normalny – 15 zł, ulgowy – 12 zł,
rodzinny – 10 zł do nabycia w kasie Filharmonii Św. w godz. od 10.00 do 17.00 oraz
na godzinę przed koncertem.

Na ostatnim w tym roku koncercie kameralnym z cyklu Chopin 2010 wystąpi laureat
ubiegłorocznego Ogólnopolskiego Konkursu Pianistycznego im. F. Chopina – Marcin Fleszar.
W jego wykonaniu usłyszymy trzy utwory skomponowane w latach 1844 – 1846 w Nohant:
ekspresyjną III Sonatę h-moll, zainspirowany eteryczną ideą „muzyki nocy” Nokturn H-dur z
opusu 62 oraz stylizowane tańce Mazurki op. 59, w których Chopin osiągnął wyżyny
doskonałości („Czy po Chopinie można jeszcze pisać mazurki” – retorycznie pytał Hans von
Blok). Z czasów pobytu wielkiego twórcy na Majorce pochodzi Ballada F-dur op. 38
dedykowana Robertowi Schumannowi. Z tego opusu solista wybrał na dzisiejszy wieczór nr
2. Również podczas tego recitalu fortepianowego nie może zabraknąć Etiud z okresu
paryskiego – prawdziwej muzycznej uczty dla koneserów.

MARCIN FLESZAR
We Wrocławiu – rodzinnym mieście – ukończył Państwową Ogólnokształcącą Szkołę
Muzyczną I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego. Naukę kontynuuje w Hochschule der
Künste w Bernie w klasie fortepianu prof. Tomasza Herbuta. Jest laureatem konkursów w
Szwajcarii, m.in. zdobył I nagrodę na Międzynarodowym Pianistycznym Konkursie
Interpretacji w Lozannie – 2007, a także laureatem V Ogólnopolskiego Turnieju
Pianistycznego w Żaganiu, X Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka
Chopina w Szafarki. W 2008 otrzymał IV nagrodę na Ogólnopolskim Konkursie im. F.
Chopina w Warszawie.        Swoje umiejętności doskonalił podczas pianistycznych kursach
mistrzowskich pod kierunkiem wielu wybitnych pianistów, jak: Wiera Nosina, Bronisława
Kawalla, Ewa Pobłocka, Andrei Gavriłov, Alexandre Tharaud, Elisso Virsaladze, Oleg
Maisenberg, Matti Reakalio. 


